
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL EISMO RIBOJIMO 

TRIATLONO ,,SKAYLINK TRAKŲ TRIATLONAS“ METU

2022 m. birželio      d.  Nr. P2E-
Trakai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 7

punktais bei siekdama užtikrinti saugumą 2022 m. liepos 3 d. triatlono ,,Skaylink Trakų triatlonas“

metu:

1. T v i r t i n u  triatlono ,,Skaylink Trakų triatlonas“ eismo ribojimų schemą (1 priedas).

2. L e i d ž i u  riboti automobilių eismą 2022 m. liepos 3 d. nuo 06.00 val. iki 16.15 val.

Trakų mieste (Vytauto g., Karaimų g., Trakų g., Sodų g., Birutės g.) triatlono metu eismo ribojimo

schemoje numatytais apribojimais, nestabdant greitųjų, gaisrinių bei karinės technikos transporto.

3. N u r o d a u  įmonės VšĮ ,,Tarptautinis maratonas“ atstovui Gediminui Pajėdai imtis visų

teisėtų priemonių ribojant eismą renginio metu, užtikrinant saugų dalyvių  judėjimą bei informuojant

vietos gyventojus apie eismo ribojimą.  

Administracijos direktorė                                                                                 Jolanta Abucevičienė

Parengė
Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė
Gabija Zdebskytė

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                        Trakų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus
                                                                        2022 m. birželio        d. įsakymo Nr. P2E-
                                                                        1 priedas





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2022-06-29 2:24:35
PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL EISMO RIBOJIMO TRIATLONO
,,SKAYLINK TRAKŲ TRIATLONAS“ METU

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-16 Nr. P2E-607

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Abucevičienė, Administracijos direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-16 09:50:00 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-16 09:50:01 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-26 11:03:05 AM–2023-11-26 11:03:05 AM

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema (TRSA), DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-16 09:50:06 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 2:55:20 PM–2025-02-27 2:55:20 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
06-29 2:24:35 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2022-06-29 2:24:35 PM atspausdino Gabija
Zdebskytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


